2022 年４月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 Fast Fitness Japan

代 表 者 名 代表取締役社長 土 屋  敦 之

（コード番号：7092 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役副社長 山 口  博 久

（ TEL. 03-6279-0861）

（訂正）「通期連結業績予想の修正（上方修正）及び特別損失の計上に関するお知らせ」

の一部訂正について

2022年４月26日に公表しました「通期連結業績予想の修正（上方修正）及び特別損失の計上に関するお

知らせ」について一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

（２）修正の理由

売上高につきましては、ほぼ予想値どおりの結果となりました。利益面では、売上原価並びに

販売費及び一般管理費の削減におけるコスト最適化が奏功し、営業利益は 350 百万円、経常利益は

448 百万円それぞれ上回る見込みです。また、下記の特別損失の計上見込み額が当初想定しており

ました 368 百万円を下回ったことから、当期純利益は 595 百万円上回る見込みです。

【訂正後】

（２）修正の理由

売上高につきましては、ほぼ予想値どおりの結果となりました。利益面では、売上原価並びに

販売費及び一般管理費の削減におけるコスト最適化が奏功し、営業利益は 350 百万円、経常利益は

448 百万円それぞれ上回る見込みです。また、下記の特別損失の計上見込み額が当初想定しており

ました 368 百万円を下回ったことから、当期純利益は 605 百万円上回る見込みです。

以 上